
LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ 
ABOGADO 

CELULAR 313 2564269, E-MAIL: natasofi1971@hotmail.com 

 
 
SEÑOR(A): 
JUZGADO VEINTIUNO (21) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C. 
 
 
REF:   EJECUTIVO No. 11001400302120210050800 
 
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.  
DEMANDADO: JUAN CARLOS ROMERO MORA 
 
 
ASUNTO:  ALLEGO LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
 
LUIS HERMIDES TIQUE RODRIGUEZ, abogado en ejercicio, identificado como aparece al 
pie de mi firma, en mi condición de apoderado de la parte demandante, adjunto al presente 
me permito allegar lo siguiente:  
 
 
- Liquidación del crédito con fecha de corte 11/07/2022 por la suma de $ 50.410.866 
 
 
 
 
 
Del señor juez, 
 
 
 
 
 
 
LUIS HERMIDES TIQUE RODRÍGUEZ 
C.C. No. 79.564.165 de Bogotá D.C. 
T.P. No. 183.879 del C.S. de la J. 
Dirección: Carrera 7 No. 12B - 84 Oficina 905, Bogotá D.C.  
Teléfonos: 4661880 - 4661465 
Celulares: 3132564269 
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c.c.                     79.693.601

Obligación:        5816750104154200

PROCESO EJECUTIVO No 11001400302120210050800

Desde Hasta Anual  Diario

06/08/2020 31/08/2020 26 27.44 0.0664  $      34,793,130.00 601,057.15$         601,057.15$         $     35,394,187.15 

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53 0.0666  $      34,793,130.00 695,547.76$         1,296,604.92$      $     36,089,734.92 

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14 0.0658  $      34,793,130.00 709,675.70$         2,006,280.61$      $     36,799,410.61 

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76 0.0650  $      34,793,130.00 678,329.89$         2,684,610.50$      $     37,477,740.50 

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19 0.0638  $      34,793,130.00 687,614.49$         3,372,224.99$      $     38,165,354.99 

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98 0.0633  $      34,793,130.00 682,689.62$         4,054,914.61$      $     38,848,044.61 

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31 0.0640  $      34,793,130.00 623,609.70$         4,678,524.31$      $     39,471,654.31 

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12 0.0636  $      34,793,130.00 685,856.55$         5,364,380.86$      $     40,157,510.86 

01/04/2021 30/04/2021 30 25.97 0.0633  $      34,793,130.00 660,326.65$         6,024,707.51$      $     40,817,837.51 

01/05/2021 31/05/2021 31 25.83 0.0630  $      34,793,130.00 679,166.85$         6,703,874.36$      $     41,497,004.36 

01/06/2021 30/06/2021 30 25.82 0.0629  $      34,793,130.00 656,917.11$         7,360,791.47$      $     42,153,921.47 

01/07/2021 31/07/2021 31 25.77 0.0628  $      34,793,130.00 677,756.57$         8,038,548.04$      $     42,831,678.04 

01/08/2021 31/08/2021 31 25.86 0.0630  $      34,793,130.00 679,871.74$         8,718,419.78$      $     43,511,549.78 

01/09/2021 30/09/2021 30 25.79 0.0629  $      34,793,130.00 656,234.71$         9,374,654.49$      $     44,167,784.49 

01/10/2021 31/10/2021 31 25.62 0.0625  $      34,793,130.00 674,227.93$         10,048,882.41$    $     44,842,012.41 

01/11/2021 30/11/2021 30 25.91 0.0631  $      34,793,130.00 658,963.32$         10,707,845.73$    $     45,500,975.73 

01/12/2021 31/12/2021 31 26.19 0.0638  $      34,793,130.00 687,614.49$         11,395,460.22$    $     46,188,590.22 

01/01/2022 31/01/2022 31 26.49 0.0644  $      34,793,130.00 694,635.85$         12,090,096.06$    $     46,883,226.06 

01/02/2022 28/02/2022 28 27.45 0.0665  $      34,793,130.00 647,606.68$         12,737,702.74$    $     47,530,832.74 

01/03/2022 31/03/2022 31 27.71 0.0670  $      34,793,130.00 722,903.53$         13,460,606.27$    $     48,253,736.27 

01/04/2022 30/04/2022 30 28.58 0.0689  $      34,793,130.00 719,013.18$         14,179,619.45$    $     48,972,749.45 

01/05/2022 31/05/2022 31 29.57 0.0710  $      34,793,130.00 765,662.11$         14,945,281.55$    $     49,738,411.55 

01/06/2022 15/06/2022 15 30.60 0.0732  $      34,793,130.00 381,866.55$         15,327,148.10$    $     50,120,278.10 

01/07/2022 11/07/2022 11 31.92 0.0759  $      34,793,130.00 290,588.13$         15,617,736.23$    $     50,410,866.23 

34,793,130.00$  15,617,736.23$ 50,410,866.23$ 

$ 34,793,130

$ 0

$ 15,617,736

$ 50,410,866

$ 0

$ 50,410,866Total Obligacion al 11/07/2022
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